
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2023, 
nummer 2023-35

BESLUIT :

1. Geen zienswijze in te dienen op de concept geactualiseerde begroting van de GR 
OGZ Amstelland 2023 en akkoord te gaan met de geraamde gemeentelijke jaarbijdrage 
over 2023 van € 604.613.

2. Geen zienswijze in te dienen op de concept begroting van de GR OGZ Amstelland 
2024 en akkoord te gaan met de geraamde gemeentelijke jaarbijdrage voor Ouder-
Amstel over 2024 van € 640.191.

Ouder-Amstel, 29 juni 2023

De raad  voornoemd,

De raadsgriffier de voorzitter

L.W.F. Örsçek-Molenaar J. Langenacker


